
 1 

Zápis z 2. jednání rozpočtové komise konané dne 22.1.2024 
 

Zahájení jednání: 16:00      Počet přítomných členů: 5 
Jednání byli přítomni:     Bc. Romana Svobodová     
    Ing. Vladimír Palivec 
    Libor Švajcr 
    Vítězslav Ullmann 
    Ing. Jaroslav Kazatel 
 
Omluveni:   Daniel Oriabinec 
Neomluveni:   Ing. Marek Poledníček 
Asistent komise:          Bc. Marian Matyáš 
 
Program jednání:  

1. Rozpočtová opatření 
2. Různé 

 
1. Rozpočtová opatření 
 
RO 5/2024: OMIS - skatepark 
Žádáme o přesun finančních prostředků v rozpočtu města pro rok 2024 z důvodu uhrazení 
výměny dožilé překážky na skateparku. V roce 2023 byla objednána výměna dožilé překážky 
lomený dvouúrovňový bank ve skateparku s realizací na jaře 2024. V rozpočtu města 2024 bylo 
počítáno s úhradou z řádku oprav skateparku. Výměnou za kovovou konstrukci a nový materiál 
dochází ke zhodnocení celého prvku a nelze již takto provedené úpravy považovat za opravy. Je 
proto nutné účtovat z řádku s položkou 6122. Z těchto důvodů žádáme o převedení částky 350 
000 Kč z řádku oprav na příslušný řádek pro správné zaúčtování při uhrazení výše uvedené 
výměny překážky na skateparku. 
 
Usnesení rozpočtové komise č. 7/2024 
Rozpočtová komise projednala rozpočtové opatření č. 5/2024 a doporučuje RM schválit 
rozpočtové opatření v předloženém znění. 
 
Hlasování přítomných členů rozpočtové komise: Pro: 5          Proti: 0          Zdržel se: 0 

 
RO 6/2024: OMIS – PD sauna 
 
Žádáme o zařazení řádku do rozpočtu města na rok 2024 a o přesun finančních prostředků v 
rámci rozpočtu OMIS na projektovou dokumentaci "Novostavba městské sauny s wellness" v 
částce 264 000 Kč dle Smlouvy o dílo č. 211-21-07-15 ze dne 15. 07. 2021 a všech jejích dodatků. 
Zbývající část smluvní ceny 264 000 Kč bude uhrazena po protokolárním předání projektové 
dokumentace a po nabytí právní moci vydaného společného stavebního povolení. Společné 
stavební řízení bylo přerušeno. Probíhá přeprojektování fasády, aby se z požárního hlediska 
nezasahovalo do sousedních pozemků. 
 
RK projednala RO a nepřijala usnesení. 

 
 
 
 



 2 

RO 7/2024 – OKSVS – dotace VPP 
 
Žádáme o zařazení příjmů a výdajů do rozpočtu města Ostrov na rok 2024 ve výši 33 000,00 Kč, 
a to na základě Dohody s úřadem práce o vytvoření pracovních příležitostí v rámci veřejně 
prospěšných prací a poskytnutí příspěvku č. KVA-V-1/2022 ve znění pozdějších dodatků. 
Uvedené finanční prostředky obdrží město prostřednictvím Úřadu práce, krajské pobočky v 
Karlových Varech, a jsou určeny na plat zaměstnance (uklízeč veřejných prostranství - 
koordinátor veřejné služby) včetně pojistného na sociální zabezpečení, příspěvku na státní 
politiku zaměstnanosti a pojistného na veřejné zdravotní pojištění pod účelovým znakem 13101 
– Aktivní politika zaměstnanosti pro okresní úřady a obce. 
 
Usnesení rozpočtové komise č. 8/2024 
Rozpočtová komise projednala rozpočtové opatření č. 7/2024 a doporučuje RM schválit 
rozpočtové opatření v předloženém znění. 
 
Hlasování přítomných členů rozpočtové komise: Pro: 5          Proti: 0          Zdržel se: 0 

 
4. Různé 
 
Bez usnesení 
 
 
 
 
RK byla ukončena v 16:20 
 

Další jednání rozpočtové komise se bude konat 5.2.2024 
    
 
 
 
 
                 Ing. Jaroslav Kazatel 
                                   předseda RK 
V Ostrově dne 23.1.2024  
Zapsal: Bc. Marian Matyáš 


